ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00015/2024. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº 00109/2024 - 15.10.24 - COMGRAF
- COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS E SERIGRAFICOS LTDA - R$ 53.210,00.

PUBLICAR:
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 15.10.24